stle and Gospel) in the Mass. His answer, however, is applicable to our practice in daily Morning and Evening Prayer; his words are; *Queritur cur in lectionibus diurnis, &c. non pronunciatur auctor, sicut in his quæ ad missam leguntur. Quod ideo fit quia*

bubulci et subulci et omnes fere operarii ad missam conveniunt, ad cæteras autem horas clerici, &c. . . qui ex verbis auctorum propter frequentem consuetudinem audiendi satis auctores cognoscunt.]

desire, lib. x. Confess., cap. 33^p, when he wished for the restitution of that custom which Athanasius was wont to use, *Qui lectorem [tam] modico vocis flexu jubebat sonare, ut pronuncianti vicinior foret quam canenti.*

De Hymnis qui in divinis officiis canuntur, in genere^a.

The antiquity of hymns in the Christian Church doth sufficiently appear, by that of our Saviour, Matt. xxvi. *Et hymno dicto exierunt.* Whereupon St. Chrysost., Hom. lxxxiii. in Matt. r says, *Hymnum cecinit, ut nos quoque similiter faciamus^s.* So St. Paul afterwards ordered it in the Church of Colossus; *Cantantes vobismetipsis in psalmis et hymnis, &c.* Col. iii., which we find presently after practised in the Church of Alexandria in Egypt, founded there by St. Mark, as Philo^t, in Euseb., lib. ii. cap. 16, writes of the Christians there^u, (and as St. Hierome writes in the life of Philo^x, and of St. Mark^y, and before him Epiphanius^z,) that in their churches (their *ædes sacræ*, *σεμνεῖα μοναστήρια*, places of solitariness, and separated from company) they did^a *leges et oracula a pro-*

^p [S. Aug. Conf., lib. x. cap. 33. § 59. Op. tom. i. col. 187. F.]

^q [This is written on an interleaved page opposite to the Te Deum.]

^r [εὐχαρίστησε καὶ ὑμνήσῃ μετὰ τοῦ δοῦναι, ἵνα καὶ ἡμεῖς τοῦτο ποιῶμεν.—S. Chrysost. in Matt. xxvi. 30. Hom. 82 (al. 83). Op. tom. vii. p. 784, B.]

^s [Si enim eo modo (aliquorum infirmitas) impediatur ut majora studiosorum lucra speranda sint, quam calumniatorum detrimenta metuenda, sine dubitatione faciendum est maxime id quod etiam de Scripturis defendi potest; sicut de hymnis et psalmis canendis, cum et ipsius Domini et apostolorum habeamus documenta et exempla et præcepta.—S. Aug., epist. 55, ad Januarium (aliter ep. 119) cap. 18. § 34. Op. tom. ii. col. 142, A.]

^t [See below, note a.]

^u [The words in brackets are added in a marginal note.]

^x [Phil. Judæus . . . librum de prima Marci Evangelistæ apud Alexandriam scribens Ecclesiam in nostrorum laude versatus est. . . Ex quo apparet talem primam Christo credentium fuisse Ecclesiam quales nunc monachi